U.I.T.S. - Gruppi di Merito per I'attivita federale 2013

PISTOLA AUTOMATICA UOMINI - Gruppo di merito Super A | FEDERALI TROFEI | ITA. | INTERNAZIONALI |
CICCIOLI MASSIMO CENTRO SP.CARABINIERI 575 0 0 572 571 578 0 568 0 571 567 0 0 0 00 O 0O O 0O O 000O0O0O0O0OO0OO0O0OTOO
MAFFEI NICOLA SANTARCANGELO DI ROMAGNA 575 0 0 561 566 377 574 573 576 573 568 0 0 0 00O O 0O O O O O00O0O0DO0O0OOOOOOOTO OO
MAZZETTI RICCARDO CENTRO SP.ESERCITO 580 0 0 574 574 543 0 576 563 0 580 0 0 0 0 O 562 578 574 0 580 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O O O
PIZZI NICOLA NELLO LUCCA 569,5 0 0 562 546 573 562 566 565 566 565 0 0 0 0 0O O O O O O O00O0OO0O0OO0OOOOOOOT OO
SPILOTRO ANDREA CENTRO SP.ESERCITO 578,5 00572570579 0 0 0542 57400000 0257 0257850 0000000O000O00O0O0GO0TO0
PISTOLA AUTOMATICA UOMINI - Gruppo di merito A | FEDERALI TROFEI | ITA. | INTERNAZIONALI |
AGOSTA DARIO NAPOLI 531,5 0 0 535 500 528 0 O 508 O 516 0 0 0 00O O 0O O O O 0O0O0O0OO0O0O0OOOO0OOTOOQ
ASPESI DANIELE LEGNANO 555,5 0054 54 55 0 0O 0 O 5700000 O 0 O O O 00O0O0O0O0O0OOOOOOOO
BARBIERI MASSIMO MILANO 546 0 0 520 523 552 540 O 0 53 531 00000 O O O O O 0O0OO0OOOOOOOOOOT OO
BASILE DARIO REGGIO CALABRIA 534 0 0 531 537 520 529 523 0 O 52100000 O O O O O 0O0OO0OO0OO0O0OOOOOOOTO OO
BEVILACQUA MAURO BENEVENTO 552,5 0055 551 537 0 O 0 O 5300000 0 0 0O 0O O 00O0O0DO0O0OO0OOOOO0O0GOO
BILLI MARCO PERUGIA 541,5 0 0 519 529 540 0 525 0 543 000000 O O O O O 000O0DO0DO0O0DOOO0OO0O0OOTO
BOFFA PIETRO BRA 530,5 0 0 526 508 504 0 535 495 0 495 00000 O O O O O 0O0OO0OO0OOOOOOOOOTO OO
BORDONI SIMONE FIRENZE 555 00 065745 0 0 0 0 000000 O O O O O 00O00O0DO0O0DO0OO0OOOOOOO
BRONZINO BRUNO NAPOLI 558 0 0 504 546 524 548 0 568 0 53 00000 O O O O O 0O0OO0OOOOOOOOOOT OO
BUTTAZZO DAVIDE TORINO 534,5 0 0 533 516 53¢ 0 0 513 535 000000 O O O O O 00O00O0DO0O0DO0OO0OOOOOOO
CAMMARANO MATTIA TORINO 533,5 0 0 510 542 525 0 0O O O 000000 O O O O O 00O0OO0DO0DO0OO0OOOOOOTO OO
CAPPELLI MASSIMO FIRENZE 547,5 00521 545 517 550 O O O 531 00000 O O O O O 0O0OO0OOOOOOOOOOT OO
CARDINALI ALBERTO PESARO 559 0 0 539 551 547 0 561 053 5700000 0O 0 O O O 00O0OO0ODOOOOOOOOTO OO
CECCHINI LUCA MILANO 543 00536 053853 58 0 0 5600000 0 0 0 0 O 00000O0O0OO0OO0OO0O0O0O0O
DE FRANCESCO PAOLO NOVARA 551 0 0 555 543 547 0 535 0 534 000000 O O O O O 00O0OO0DO0DO0OO0OOOOOOTO OO
DE GIUDICI GIANNI AREZZO 558,5 0 0 552 548 564 551 544 0 553 553 00000 O 0O O O O 0O0OO0OO0OO0O0OOOOOOOTO OO
FASANA MARCO MILANO 542 00544 050 0 0 0 O 5300000 0 0 0 0 O 00000O0O0ODO0DO0O0OO0O0GO0TO
FAVETTO CLAUDIO BIELLA 550 0 0 539 550 516 0 542 0 550 531 00000 O O O O O 00O0O0OO0O0OOOOOOTO OO
FAVILLA GIOVANNI LUCCA 549 0 0 539 0 545 543 0 544 553 527 0 00 0OO O O O O O 00OO0OO0DOO0OOOOOOOTO OO
FERRANTI SERGIO JESI 545,5 0 0 510 547 533 543 541 521 0 54400000 0 O 0O O O O0OO0O0O0OOOO0OO0OOOOOOO
FERRARI BRUNO BOLZANO 551,5 00 0655 58 0 0 0 O 000000 O O O O O 00O0OO0DO0DO0OO0OOOOOOTO OO
FERRONI ALESSANDRO BOLOGNA 547,5 0 0 548 544 546 0 0 537 547 527 00000 O 0O O O O 00O0O0O0O0O0OOOOOOOP
FINOCCHIARO ANTONIO CATANIA 545 00540 550 533 0 0 0 O 53200000 0 0 O O O 000O0DO0O0OO0OOOOO0O0GOO
FIORE MARCO JESI 539,5 0 0 535 528 540 0 539 0528 52600000 O 0 O O O 00O0O0O0O0O0OOOOOOTO OO
FLAMINI STEFANO MACERATA 564 00 534 568 53 0 50 0 0 55200000 O 0O O O O 00OO0OO0DOO0OOOOOOOTO OO
GABBI SIMONE AREZZO 534,5 0 0 527 514 0532 537 0523 526600000 0O 0 0O 0 O 000O0O0O0O0OOOOO0OGO OO
GABRIELLI ALESSIO LUCCA 540 0 0 541 539 531 525 504 0 O 52000000 O O O O O 0O0OO0OOOOOOOOOOT OO
GAGLIARDINI RENZO JESI 541 0053 5250 0 0 0 0 5300000 0 0 O 0 O 0000O0O0O0OO0OOO0O0O0OTPO
GALPAROLI MARCO GALLARATE 532,5 0 0 528 514 526 0 534 0 531 526 00000 O 0O O O O 0O0OO0OO0DOO0OOOOOOOT OO
GASPARINI MARCO TREVISO 547,5 00508 546 549 0 0 0 O 5400000 O 0 O O O 000O0O0O0O0OOOOO0O0OOTP
GHEDINI ROBERTO BOLOGNA 538,5 0 0 530 525 525 538 511 539 506 533 0 0 00O O O O O O 0O0OO0OO0OOOOOOOOOT OO
GIACOVELLI GIUSEPPE MACERATA 531 0 0 511 529 531 0 528 531 0 000000 O O O O O 00O0O0DO0DO0O0DOOOO0OOTO
GIANCOLA MUTTI FABIO MILANO 531 00 0 0 531 0 0 0 o© 000000 O O O O O 00O0OO0DODO0OO0OOOOOOTO OO
GRANDI MORENO BOLOGNA 544,5 0 0539 547 542 0 0 0 0 000000 O O O O O 000O0DO0DO0O0DOOOO0O0OOTO
LAURICELLA LUCIANO ROMA 544,5 0 0 527 533 544 539 532 0 545 526 00000 O 0O O O O 00O0O0OO0DO0OOOOOOOTO OO
LEGNARO ANDREA BOLOGNA 558,5 0 0 554 557 551 559 552 558 549 541 0 0 0 00O O O O O O O0O0OO0OO0ODOO0OOOOOOOTO OO
LIBERATO GIANNI PERUGIA 536 0 0 538 534 532 0 504 0 524 000000 O O O O O 00O0O0DO0DO0O0ODOOOO0OOO
MAISTRELLO ALESSANDRO MILANO 545 0 0 533 533 539 0 551 0 49 496 00000 O 0O O O O 00OO0OO0DODO0OOOOOOOGOO
MEZZA MARIO* MACERATA 506 0056 0 0O 0 O 0 o0 000000 O O O O O 00O0O0DO0DO0O0ODOOOOOOO
PENNA MATTEO TORINO 537,5 0 0 517 529 540 0 514 0 535 000000 O O O O O 00O0OO0DODO0OO0OOOOOOGO OO
PESCI FABIO BOLOGNA 550 0 0 549 551 538 547 543 535 540 541 0 0 0 00O O O O O O 00O0O0OO0O0OOOOOOOTO OO
REMOLIF VITTORIO CHIERI 555 00552 55 555 0 0O 0 O 000000 O O O O O 00O0OO0DODO0OO0OOOOOOOO
ROSSI ROBERTO PESARO 541 0052 544 533 0 O 050 538 00000 O 0 O O O 00O0O0O0DO0OO0OOOOOOTO OO
SBARDELLATI STEFANO FIRENZE 551 0 0 551 551 526 541 541 0526 52500000 0 0 0O 0 O 00O0O0DO0DO0OO0OOOOO0O0GOO O
SOTA VASIL PESARO 557 0 0 553 560 554 0 541 051 546 00000 0O 0 O 0O O 00O0O0DO0DO0OO0OOOOO0O0OO
STOYANOV KRASIMIR ENCHEV NAPOLI 541,5 0 0 519 538 536 0 0 545 0 000000 O O O O O 00O0OO0DODO0OO0OOOOOOGO OO
TRAINA FRANCESCO FIRENZE 531,5 0 0 497 514 512 536 527 514 0 000000 O O O O O 00O0O0DO0DO0O0ODOOOO0OOO
URSIDA MICHELE CASERTA 531,5 0 0 506 495 551 0 503 488 0 512 00000 O O O O O 00OO0OODOO0OOOOOOOTO OO



VECCHIO ANTONIO
VERLICCHI LUCIANO
VIERTI DIEGO

CATANIA
IMOLA
NAPOLI

PISTOLA AUTOMATICA UOMINI - Gruppo di merito B

ARTALE ANTONINO
AZZALIN MIRKO
BARBERO CLAUDIO
BASILE ANTONIO
BAUSO ROBERTO
BIANCHETTO NICOLA
BORZATTA ALESSANDRO
BORZONI ELIO

BOVE NICOLA
BRAGGIO LUCA
BRUNO ANTONIO
BUTTAZZO PAOLO
CAIA ANTONIO
CAMBONI MARCO
CASTELLANI ANDREA
CASTRO ANTONINO
CELESTI GIACOMO
CREMON GIANLUCA
CRESCINI GIANLUIGI
D" ONOFRIO FABIO
DAL ZILIO MICHELE
DE FEO CARLO
DEMMA CRISTIAN

DI LORENZO STEFANO
FALASCHI ALESSANDRO
FAMOSO AGOSTINO
FIORILLO ALDO
FIORILLO MARCO
FUSATO GRAZIANO
GAGLIOTI FRANCESCO
GARBO ROBERTO
GATTULLO VINCENZO
INGENITO CIRO

LIZIO FELICE

LUPOLI GIUSEPPE
MANSI GIOVANNI
MANTELLI GIANFRANCO
MARCHESCHI ANDREA
MARCONI ANDREA MARIA
MENON CARLO ALBERTO
MERLI MATTEO
MICCIONI ALFIO
NARDI MARCO
NIGRONE ANTONIO
OCERA FRANCESCO
PANNACCIO FILIPPO
PERONI MASSIMO
PESCARIN GIANLUIGI
PETRINI ALESSANDRO
PIERETTI GABRIELE
PORRETTI MARCO
PRATESI PAOLO
PUGLIESE FRANCESCO
RIVA DANILO

MAZARA DEL VALLO
BOLOGNA
BRA
REGGIO CALABRIA
CATANIA
TREVISO
TREVISO
NOVARA
PADOVA
VERONA
CATANIA
TORINO
SAVONA
NOVARA
VERONA
CATANIA
TRADATE
VERONA
BRESCIA
FOGGIA
BELLUNO
FIRENZE
TREVISO
VELLETRI
CARRARA
CENTURIPE
CAVA DEI TIRRENI
CAVA DEI TIRRENI
VENEZIA
REGGIO CALABRIA
BOLOGNA
BARI
MACERATA
CATANIA
CASERTA
MILANO
ROMA
LUCCA
VERONA
TREVISO
PERUGIA
PERUGIA
SPOLETO
CANDELA
MILAZZO
SPOLETO
VERONA
PADOVA
TREVISO
CARRARA
GALLARATE
LUCCA
BARI
VELLETRI

542
539
544,5

489,5
504,5
503,5
467
499
429,5
516
462
509
459
524,5
493,5
516,5
488
454,5
498
441
471,5
425
502
518,5
529,5
492,5

516
519,5
471
498
528,5
407
507
468,5
525
442,5
513,5
514,5
506
483,5
475
485,5
458,5
439
438,5
432,5
526
436
408
428
374
509
512
495
491,5
519
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ROVELLA LUIGI
SEDIARI MICHELE
SIPALA SALVATORE
SPADA MAURIZIO
SPANO" MARIO
TARCHI GIANCARLO
TRIVENTI MICHELE
TURRINI CORRADO
VIALE ALESSANDRO
VINNYK KOSTIANTYN
VOLPI MAURIZIO

COSENZA
JESI
CATANIA
BERGAMO
LUCCA
EMPOLI
CANDELA
VERONA
MILANO
TERNI
CARRARA

523,5
502
512
517,5
449,5
493
495,5
481,5
488,5
418
403,5
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508
496
537
504
459
457
490
426
457
448
368

535
473
487
493
433
442
492
470
507
388
381

496
508
466
522
440

0
499
493
470
349
426

o ooo

* I tiratori che effettuano una sola gara durante il corso dell’anno conservano il gruppo di merito di appartenenza
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